2月から3月末までの限定ですが
セール販売をおこないます！

セザムテック製のツーリングラック及びルーフラックが対象です

詳しくは以下の通りです。

各モデルの対象販売数は、以下に記載しています。

Fiat＆ABARTH５００c専用ツーリングラック

通常価格：￥７４，０００ → ￥５９，２００（税込み）

仕様：単色ソリッド塗装（グロスマット）
OP：クロームメッキ仕様 プラス￥２０，０００

トリコローレ仕様 プラス￥ ６，０００

対象販売数１台

ありがとうございました

Fiat＆ABARTH５００ツーリングラック

通常価格：￥７９，５００ → ￥６３，６００（税込み）

仕様：単色ソリッド塗装（グロスorマット）
OP：クロームメッキ仕様 プラス￥２０，０００

トリコローレ仕様 プラス￥ ６，０００

対象販売数１台

ありがとうございました

Fiat&ABARTH500ルーフラック

通常価格：￥１３０，０００→￥１０４，０００（税込み）

パイプデッキ仕様

￥１５０，０００→￥１２０，０００（税込み）

ウッドデッキ仕様

仕様：単色ソリッド塗装（グロスorマット）
OP：トリコローレ プラス￥１２，０００

アイコンシリーズ プラス￥１２，０００

対象販売数２台

Fiat５００＆ABARTHツーリングラック/ハイデッキ仕様

この商品は生産コストが合わなくやむなく一度、生産中止にしたのですが、仕掛け
部品が５台分残っていたので、限定品としてお得価格で出品します。

これ以降、生産することは二度とありません。
現在制作中ですので、まったくの新品です。シリアルナンバーもお付けします。
この商品は、積載性よりスタイル重視で開発し、よりアバルトが似合うのでは

と言う本人の思い込みから生まれました。

当時の通常価格￥７９，８００→￥５４，８００（税込み）

仕様：単色ソリッド塗装（グロスorマット）
OP：クロームメッキ プラス￥２０，０００

トリコローレ プラス￥ ６，０００

対象販売数５台

上記商品に付きましての追加説明です

１，これらの商品は、今回のセール期間中、送料は弊社負担とさせて

頂きます。

２，納期に関して、通常の単色塗装仕様の場合は約３週間（特に冬場

は乾燥のため時間が必要です）、クロームメッキ仕様の場合は、

外部委託の為１～１．５か月必要です。

３，価格表記はすべて税込み価格です。

４，在庫が無くなり次第終了いたします。

５、冬場ですので、発送に少し時間の遅延が有ることをご理解ください。

６，ご質問・ご不明の際は、０９０－３６９４－８６４６（木村）迄

お電話頂ければ、迅速に対応いたします。

以上よろしくお願い申し上げます。

	スライド 1: 2月から3月末までの限定ですがセール販売をおこないます！
	スライド 2: Fiat＆ABARTH５００ツーリングラック
	スライド 3: Fiat&ABARTH500ルーフラック
	スライド 4: Fiat５００＆ABARTHツーリングラック/ハイデッキ仕様
	スライド 5: 上記商品に付きましての追加説明です